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Huomautukset, varoitukset ja vaarat

HUOMAUTUS: HUOMAUTUKSET ovat tärkeitä tietoja, joiden avulla voit käyttää tuotetta entistä paremmin.

VAROITUS: VAROITUKSET kertovat tilanteista, joissa laitteisto voi vahingoittua tai joissa tietoja voidaan menettää. Niissä 
kerrotaan myös, miten nämä tilanteet voidaan välttää.

VAARA: VAARAILMOITUKSET kertovat tilanteista, joihin saattaa liittyä omaisuusvahinkojen, loukkaantumisen tai kuoleman vaara.
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Dell OptiPlex Micro -kaapelinsuojus
Dell OptiPlex Micro -järjestelmän kaapelinsuojus auttaa suojaamaan järjestelmään kytkettyjä portteja ja kaapeleita.
Asenna kaapelinsuojus seuraavien ohjeiden mukaisesti.

HUOMAUTUS: Alla olevat kuvat voivat vaihdella järjestelmän kokoonpanon mukaan.

1 Reititä kaapelit kaapelinsuojuksen alaosan paikan läpi.

2 Kytke kaapelit niiden vastaaviin portteihin ja käännä antennia (jos saatavilla/sovellettavissa) ulospäin, jotta kaapelit kulkevat 
kaapelinsuojuksen yläosan antennipaikan läpi.
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3 Kohdista kaapelinsuojuksen pidikekoukut paikkoihinsa Dell OptiPlex Micro -koteloon.

VAROITUS: Varo, ettet taita tai riko hauraita muovikoukkuja.
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4 Paina kaapelinsuojusta (1) varovasti alaspäin, kunnes se napsahtaa paikalleen. Liu’uta salpaa (2) kaapelinsuojuksen lukitsemiseksi 

paikalleen. 
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HUOMAUTUS: Voit lisätä turvallisuutta käyttämällä järjestelmän lukitukseen Noble Wedge -paikkaa.
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Avun saaminen
 

Dellin yhteystiedot
HUOMAUTUS: Jos käytössäsi ei ole Internet-yhteyttä, käytä ostolaskussa, lähetysluettelossa, laskussa tai Dellin tuoteluettelossa 
olevia yhteystietoja.

Dell tarjoaa monia online- ja puhelinpohjaisia tuki- ja palveluvaihtoehtoja. Niiden saatavuus vaihtelee maa- ja tuotekohtaisesti, ja jotkut 
palvelut eivät välttämättä ole saatavilla alueellasi. Dellin myynnin, teknisen tuen ja asiakaspalvelun yhteystiedot:

1 Siirry osoitteeseen Dell.com/support.

2 Valitse tukiluokka.

3 Tarkista maa tai alue sivun alareunan avattavasta Choose A Country/Region (Valitse maa/alue) -luettelosta

4 Valitse tarpeitasi vastaava palvelu- tai tukilinkki.
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